

ANTI SMOKE

ANTI DŪMAS

Šis Evangelijos traktas buvo išverstas kompiuteriu. Jei galite pataisyti ar patobulinti kalbą, susisiekite su biuru adresu info@angp.co.za



- Prašau parodyti man rūkymo blogį? kažkas gali paklausti, į kurį mes atsakome taip:

Viena iš septynių mirtinų nuodėmių yra kūniškas noras. (Kolosiečiams 3: 5-6). Tai jausmingas, nepatenkintas apetitas; nevaldomas potraukis; blogis aistra. Žmogaus kūnas yra ne reikėti tabako bet forma. Tabakas nėra maistas, kuris tenkina, o yra grynai nuodingas vaistas, sukeliantis vis didesnį, nepatenkintą apetitą, kuris vadinamas kūnišku noru. (Kolosiečiams 3: 5-6). Kūniškas geismas sunumeruoti tarp septynių mirtinų nuodėmių, kurias yra vadinami **pasididžiavimas, godumas, kūniškas noras, pykčio apgaulingumas, pavydas, tingumas.**

Tas faktas, kad beveik visi rūko, nėra pašalinti, arba dovanokite blogio šio įpročio. Dievo žodis skelbia, kad

„nėra teisus“. - Visi nusidėjo ir yra toli nuo Dievo išganomojo buvimo “. (Romiečiams 3: 10,23). " Visi iš mūsų buvo tarsi avys, kurios buvo prarastos, kiekvienas iš mūsų vyksta savo kelią." (Izaijo 53: 6). Kadangi tam tikras blogis tapo universalus, ten yra ne pasiteisinimas mėgaujasi jį.

Dievas smerkia nereikalingą ar nuodėmingą švaistymą. Kam leisti pinigus tam, kas netenkina? Kam leisti savo atlyginimus ir vis tiek būti alkaniems? - Jie susidėvi dėl nenaudingo darbo, ir viskas, ką jie pastatė, užsidega. (Izaijo 55:

2; Habakkuko 2:13). Švaistyti pinigus, laiką ir sveikatą, nesvarbu, ar tai būtų alkoholis, tabakas ar kiti kenksmingi daiktai , tikrai nėra Dievo valia. Milijonai svarų, praturtinantys tabako įmones, yra griežta kaina, mokama už dūmus ir pelenus, sutrūkinėjusius nervus ir sulaužytas širdis, gerklės skausmus, bronchų uždegimus ir mirtį nuo plaučių vėžio. Tai, kad iš Londono ligoninės komendantas pareiškia , kad daugiau nei 100.000 žmonių iš Anglijos mirė iš nežinojimo nuo plaučių vėžio dėl cigarečių rūkymo per pastaruosius dvidešimt metų, ir kad bent jau kita 250,000 lėtai mirti per ateinantį dešimtmetį, nes tai nuodėminga praktika, įrodo , kad tai yra blogis. Kitos dar šokiruoja skaičiai gali būti f rom visame pasaulyje, ir net Medicina yra pradeda suvokti baisu kainą, tabako aukomis mokate. Tabako rūkalius, ypač vienas , kuris įkvepia į dūmus, yra lėtai, bet užtikrintai, įsipareigoja nt savižudybę ant išsimokėtinai planą. "Žmogus, kuris miršta nuo 40 ar amžiaus 50 iš ligos degeneracijos, kai jis galėjo gyveno amžiaus 70, 80 arba 100 metų, yra kaip iš tiesų nusižudė , nes prie vieno , kuris įjungia dujų srove", rašymo Dr. H. Bress.

Kaip tabakas žudo?

Daugelis žmonių, kurie jau nukentėjo nuo raupsų už daugelį metų, mirė nuo vėžio, plaučių uždegimas, širdies ligos ar kitų ligų. Tabako daro tą patį, jis žudo netiesiogiai ir išbėga kalnę.

"Cigarečių dėmai turi smurtinių veiksmų į nervų centras, gaminti smegenų ląstelių degeneracija, kuri yra gana greitas tarp berniukų. Ne berniukas ar vyras, kad rūko gali dirbti mano laboratorijoms." Th. A. Edisonas. "Konvertuojantys bažnyčios atsilikime paprastai, jei neatsisako tabako".

- J. McAuley.

A kūdikis gimė iš cigarečių rūkymo motina yra ligonis. Jis yra užnuodytas ir gali mirti per dvi savaites nuo gimimo. Atidarius rodo degeneracija kepenų, širdies, ir kiti organai. Šešiasdešimt procentų visų vaikų, gimusių nuo motinų, kuris yra nuolatinė cigarečių rūkalių, mirti ne kaip anksti a mažias, daugiausia, kol jie yra du metai. " - dr. Ch. L. Kirpėjas.

Tėvai ir motinos, kaip žudikų jų pačių palikuonių, bus turite atsakyti prieš Dievą ne teismo dieną.

Aš nebūtų nustebinti, jei tai, ką mes skaitome Ezechielio 8: 17,18 reiškia rūkymas ir snuffing tabako blogio; "Jie nėra patenkinti vien tik visų šlykščių dalykų, kuriuos čia matėte, ir smurto sklaida visoje šalyje. Ne, jie turi ateiti ir padaryti juos čia pačioje šventykloje ir mane dar labiau supykdyti. Pažiūrėk, kaip jie mane įžeidinėja į su dauguma įžeidžiantis būdu įmanoma! (a nuoroda į tam pagoniškos apeigos ir išleisti filialą į nosį). Jie jausis visą jėgą iš mano pyktį. Aš nesigailės juos arba parodyti jiems jokio

gailastingumo. Jie bus šaukti maldas į man taip garsiai, kaip jie gali, bet aš dar ne klausytis jų. "Šventoji Dievas nekenčia ši blogio praktika Mada, tabako blogi.

Bažnyčia vyksta žmonės pasmerkti visiems, kurie išdrišo į Nerūkau bažnyčios pastate, ypač per pamaldas. Galbūt jūs to nemokėte, nes Kristus atidavė savo kūną nukryžiuoti ir buvo prikeltas iš numirusių. Jis pasirinko mūsų kūną ir širdį, kad Jėzus būtų apvalytas nuo visų nuodėmių ir pripildytas Šventosios Dvasios, kad būtų Jo šventykla. "Ar nežinai, kad tavo kūnas yra Šventosios Dvasios šventykla, kuri gyvena tavyje ir kurią tau davė Dievas? Tu priklausai ne sau, o Dievui; Jis tave nupirko už kainą. Taigi, naudok jūsų kūnai Dievo garbei". (1 Korintiečiams 6: 19-20). "Nuodėmė turi nebėra taisyklė jūsų mirtinguosius organų, taip, kad jums paklusti savo gamtos norus savarankiškai. Taip pat turi jums atsisakyti bet kokios dalies sau į nuodėmę, kad būtų naudojami piktais tikslais. Vietoj to, duoti save į Dievą, kaip tie, kurie turi iškelta iš mirties į gyvenimą ir atiduoti visą savo esybę į jį galima naudoti ir teisiųjų tikslais. " (Romiečiams 6: 12,13). "Taigi, jei kas nors sunaikins Dievo šventyklą, Dievas jį sunaikins. Nes Dievo šventykla yra šventa, o jūs patys esate Jo šventykla". (1 Korintiečiams 3: 16,17).

Kodėl mes saugome ir tada teršiamo tai, ką Dievas pasirinko būti savo šventykla, ty mūsų kūnus?

Tabakas ir šėtonas

Tam tikra miesto tarybos, mano draugas, buvo konvertuota į Kristų ir pasidavė savo gyvenimą į Dievą. Jis buvo pristatytas iš alkoholinių gėrimų, bet liko tabako vergu. Jis iš visų jėgų stengėsi mesti rūkyti, tačiau negalėjo įveikti

šio pikto troškimo. Dabar ir vėl jis būtų mesti cigaretes, vamzdžių, ir tabako toli, bet apie savo kelią į biurą taip dieną, jis gali ne praeiti pirmą parduotuvę be pirkti gerą tiekimą dar kartą. Vis labiau suprasdamas, kad jis vis dar vargšas šios piktžolės vergas, jis nusiminė ir beviltiškas.

Vienas šaltą žiemos vakarą jis sėdėjo vienas iš jo sėdi kambaryje, šildėsi prie židinio rūkymo savo vamzdį. Jis jautėsi labai gėda būti tokiu vergas, kad jo vamzdis ir taip svarstė mesti ją į ugnį dar kartą. Jis žinojo, kad jei jis padarė todėl tiesiog reiškia, kad jis turės pirkti naują vamzdį taip dieną. Jis sėdėjo labai nuoširdžiai galvodamas apie šį reikalą, kai staiga pamatė velnią, stovintį kambario atėjime, šaipydamasis ir juokdamasis iš jo tiek, kiek norėdamas pasakyti: "Aš tave surišęs, tu negali manęs pabėgti!" Tai buvo taip realu, kad jis puolė ant kelių supratęs, kad vis dėlto šis potraukis rūkyti buvo ne kas kita, kaip velnio jėga. Jis sušuko, kad Dievo visiškai pristatyti jį iš Šėtono vergijos. Dievas jį išgelbėjo, ir jis daugiau niekada nerūkė 34 metus, po to perėjo į dangų.

Kažkas uždavė klausimą: "Ar gali krikščionis rūkyti?" „Ne, krikščionis turi degti ir nerūkyti“, - buvo atsakyta. Rūkyti lempa yra prasta, įžeidžiantis šviesos. Mūsų žiburiai turi degti, kad pamatytų visas pasaulis! (Mato 5:14 - 16)

Didelė knyga gali būti parašyta, kad įrodyti blogį iš rūkymas iš dvasinio, moralinio, fizinio, ir ekonominiu požiūriu. Rūkymas, kaip ir girtavimo ir bet kita nuodėmingo įpročio, yra savanaudis noras. Tai verčia kitus, vaikai Included kas dėkingi šviežią orą, kad kvėpuoti

pražangą, dūminis ore, o ne kalbėti apie dūmų a Nerūkantis pastos kur jis juda apie.

Išlaisvinimas

Romiečiams 7: 15-25 tiesa taip pat taikoma bet kokios formos tabako vergams: "Kadangi aš darau tai, ko nenoriu. Koks esu nelaimingas žmogus! Kas gelbės mane nuo šio kūno, kuris ima man iki mirties."? Jėzus atėjo išgelbėti mus iš visų vergystės visų piktų noras, kiekvienas vergijos forma ir padarė mums karalius bei kunigus į jo karalystę. Kristus atėjo, kad mums naujų būtybių, su švariomis lūpų ir švarių širdyse. . nieko, kad teršia įeis dangų Fizinė mirtis nėra gelbėk mus nuo purvini įpročius, nes į paskutinį skyrių į Biblijos pareiškia, kad: "Kas yra purvinas turi eiti yra purvinas." (Apreiškimo 22:11).

Atiduok savo gyvenimą Jėzui ir Jis išlaisvins tave; "Jei Sūnus išlaisvins tave, tada tu tikrai būsi laisvas". (Jono 8:36). Jei negalite gauti pergalę per Kristų patys, išbandyti ir gauti ryšį su tam dieviškas ministro, ar realus, dvasinis Dievo vaiką, kad galime tikėti ir melstis su jumis pagal Morkų 16: 17,18 ir Jokūbo 5: 14- 20 ; Romiečiams 6: 11-14; 8: 1-2.

- Pasipriešink velniui, ir jis pabėgs nuo tavęs. (Jokūbo 4: 7). Pripildykite tikrosios Šventosios Dvasios ugnies ir nustosite rūkyti - paleistas vergas. Tada džiaugsitės visu gyvenimu (Jono 10:10) ir galėsite džiaugsmingai dainuoti:

Šis Evangelijos traktas buvo išverstas kompiuteriu. Jei galite pataisyti ar patobulinti kalbą, susisieki su biuru adresu info@angp.co.za

Jei radote išgelbėjimą Kristuje arba esate kitaip palaimintas per mūsų evangelijos literatūrą, praneškite mums. Norėtume padėkoti Dievui kartu su jumis ir prisiminti jus toliau maldose. Norėdami gauti nemokamą Evangelijos literatūrą, knygas ir santraukas daugiau nei 540 kalbų, susisiekite su mumis :

ŽMOGAUS ŠIRDIS



This Gospel tract was translated with a computer. If you can correct or improve the language, please contact the office at info@angp.co.za

E-MAIL: info@angp.co.za

ALL NATIONS GOSPEL PUBLISHERS

P.O. Box 2191, PRETORIA, 0001, R.S.A.

(A Gospel Literature Mission financed by donations)

(Reg. No. 1961/001798/08)